
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Волоконовка 

 

"18" июля   2022 г.                              № 33 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта 

недвижимости» на территории Волоконовского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», 

утвержденный постановлением администрации Волоконовского 

сельского поселения от 04.09.2020 г. № 42 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами 

действующего законодательства, администрация Волоконовского сельского 

поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта 

недвижимости» на территории Волоконовского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», 

утвержденный постановлением администрации Волоконовского сельского 

поселения от 04.09.2020 г. № 42 (далее - регламент), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.1. раздела 2 регламента изложить в новой редакции: 

«2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в 

течение 5 рабочих дней с момента регистрации заявления.»; 

1.2. В абзаце втором пункта 2.6.1. раздела 2 регламента слова «, согласно 

приложению № 1 к настоящему административному регламенту» исключить; 

1.3. Абзац первый пункта 3.2.2. раздела 3 регламента изложить в новой 

редакции: 

consultantplus://offline/ref=2C8DABB8440197A3CBC5A6437DA10D130C252EAA72AEDBA2BBFC3BFBE65Ez9F
consultantplus://offline/ref=2C8DABB8440197A3CBC5B84E6BCD571E092671A178A0D2FDE4A360A6B1E0A24A6B112EA7D18DC46F34F44053zFF


«3.2.2. Основанием для начала исполнения административной 

процедуры является подача заявителем либо его уполномоченным 

представителем заявления по форме утвержденной приказом Минфина 

России от 11 декабря 2014 года № 146н со всеми необходимыми 

документами:»;  

1.4. В пункте 3.4.6. раздела 3 регламента слова «(приложение № 3 к 

настоящему административному регламенту)» исключить; 

1.5. Приложение № 1 к регламенту исключить; 

1.6. Приложение № 3 к регламенту исключить. 

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном 

Уставом Волоконовского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Волоконовского сельского 

поселения в сети Интернет (https://volokonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

     Волоконовского  

сельского  поселения                                                                   В.Л. Жиленков 


